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PLAN DE LA ACTUACIÓN TERRITORIAL ESTRATÉGICA (Versión preliminar)
PUERTO MEDITERRÁNEO SHOPPING RESORT

Leyenda
muros

Edificios Puerto Mediterraneo

Edificios

Curvas nivel

suelos PM
GRUPO

Dotacional multiple

terciario

zona verde

Extensión Puerto Mediterraneo

Ln posterior edificios
Rango dBA

0-45

45-50

50-55

55-60

60-65

65-70

>70







CV-35

Residencial
"La Pinaeta"
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